ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                            15.09.2016                         пгт. Рыбная Слобода                    № 153пи

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета  Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от  8 ноября 2011 года

№389пи «О повышении заработной

платы работников организаций,

финансируемых из бюджета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан, оплата труда

которых рассчитывается на основе

единой тарифной сетки»

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 27.06.2016 № 438 «Об увеличении оплаты труда работников

государственных учреждений и государственных организаций Республики

Татарстан», в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от  8 ноября

2011 года №389пи «О повышении заработной платы работников

организаций, финансируемых из бюджета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, оплата труда которых

рассчитывается на основе единой тарифной сетки»  (с изменениями,

внесенными постановлениями Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 8 октября

2013 года №214пи, от 5 февраля 2016 года №13пи) следующие изменения:

приложение № 3 к указанному постановлению изложить в новой

редакции (прилагается).

2.Установить, что действие настоящего постановления

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=1D4B5B18198FFE8EAF4A8C0E1A5EC5D16CB49FF4D24DD5FB056F9DE036A8351BO8v1S
consultantplus://offline/ref=1D4B5B18198FFE8EAF4A8C0E1A5EC5D16CB49FF4D24DD5FB056F9DE036A8351BO8v1S
consultantplus://offline/ref=DE5B340DBC092D48FD8F3F11B0B94632330A1CC7C739827C8D11FA75EF0087EB03ABADBB969632707DA49C69DCt8H
consultantplus://offline/ref=DE5B340DBC092D48FD8F3F11B0B94632330A1CC7C739857D8D12FA75EF0087EB03ABADBB969632707DA4986DDCt8H

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                              Р.Х.Хабибуллин

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение № 3

к постановлению

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

от 08.11.2011  № 389пи

(в редакции постановления

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

от 15.09.2016 №153 пи

Размеры компенсационных выплат

работникам муниципальных учреждений Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе

Единой тарифной сетки

Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки Компенсационные выплаты, рублей

1 3083

2 2983

3 2893

4 2782

5 2505

6 2480

7 2404

8 2392

9 2392

10 2380

11 2373

12 2373

13 2373

14 2373

15 2373

16 2373

17 2373

consultantplus://offline/ref=2FA63F920FC9406A73F316193AB20B4CFE4FAD81422420357834893E9D9BBE876A0EAE9353DE212D3FCE0EVEM3K

18 2373